
 1  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aizsargātās informācijas 

atklāšanas  

(trauksmes cēlēju) politika  



 2  
 

Aizsargātas informācijas atklāšanas (trauksmes cēlēju) politika 

Šīs politikas īpašnieks: Clear Channel Outdoor Holdings, Inc. galvenā atbilstības 

amatpersona   

Spēkā stāšanās datums: 2021. gada 6. decembris 

Jautājumos par šo hartu: sazinieties ar compliance@clearchannelint.com  

 

Šīs politikas darbība.  

 

Šī politika ir izstrādāta, konsultējoties ar atbilstošajām ieinteresētajām personām, to ir 

apstiprinājusi Clear Channel Outdoor Holdings, Inc (“Clear Channel”) vadība un tā tiek regulāri 

pārskatīta, lai nodrošinātu atbilstību piemērojamiem privātuma un datu aizsardzības tiesību 

aktiem.  

 

Visas Clear Channel atbilstības politikas atbalsta Clear Channel rīcības un uzņēmējdarbības 

ētikas kodeksa darbību.  

 

Clear Channel direktoru valde ir augstākā vienība, kas ir atbildīga par to, lai Clear Channel 

izpildītu savus pienākumus, kas ietverti šajā politikā, un darbojas saskaņā ar Clear Channel 

audita komitejas norādījumiem.  

 

Starptautiskā atbilstības amatpersona veic šīs politikas ikdienas uzraudzību. Ja jūs esat atklājis 

jebkādas problēmas ar šīs politikas un jūsu jurisdikcijas noteikumu atbilstību, vēlaties to 

apspriest, saņemt apmācību vai izteikt bažas par šo politiku, sazinieties ar atbilstības nodaļu 

compliance@clearchannelint.com. 

 

Vietējie varianti. 

 

Mēs sagaidām, ka jūs panāksiet atbilstību gan šai politikai, gan jebkuriem šīs politikas vietējiem 

variantiem, kur tie ir spēkā, kā arī piemērojamos likumus un normatīvus, ieskaitot tos, kas attiecas 

uz ziņojamiem gadījumiem, kā noteikts šajā politikā, atbilstības programmā un/vai 

nodarbinātības/darba likumos (“Piemērojamie likumi”). Dažos gadījumos piemērojamie likumi 

var būt stingrāki par šo politiku. Šādos gadījumos ir jāievēro stingrākie noteikumi. 

 

Izņēmumi un atbrīvojumi no piemērošanas. 

 

Uzņēmējdarbības vienību izstrādātajām vietējām politikām ir jābūt saskaņā ar šo politiku. Jebkurš 

pieprasījums atbrīvojumam no šīs politikas vai tās grozījumam ir jāiesniedz pa e-pastu Clear 

Channel galvenajai atbilstības amatpersonai (compliance@clearchannelint.com), kurai ir 

pilnvarojums piešķirt atbrīvojumu vai grozījumu pēc saviem ieskatiem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com


 3  
 

 

 

AIZSARGĀTĀS INFORMĀCIJAS ATKLĀŠANAS (TRAUKSMES CĒLĒJU) POLITIKA 

 

1. Politikas ievads. 
 
Clear Channel Outdoor Holdings, Inc, tā filiālēm un apakšuzņēmumiem (“Clear Channel”) ir pienākums 
panākt atbilstību piemērojamiem likumiem un normatīviem, tās rīcības kodeksam un uzņēmuma 
politikām, uzņēmums ir apņēmies uzturēt visaugstākos ētikas, godprātības, atklātuma un atbildības 
standartus tā darījumdarbībā.  

Lai nodrošinātu šādu atbilstību un demonstrētu apņēmību atklātai un atbildīgai pārvaldībai, Clear 
Channel ir izstrādājis šo aizsargātās informācijas atklāšanas (trauksmes cēlēju) politiku (“šī politika”), 
kas sniedz vadlīnijas par to, kā veikt aizsargātu informācijas atklāšanu.  

 
2. Kas ir aizsargāta informācijas atklāšana? 

 
Aizsargāta atklāšana ir tādas informācijas atklāšana, kas attiecas uz pārkāpumiem darba vidē vai ar 
darbu saistītā kontekstā. 
 
Jūs varat veikt aizsargātu informācijas atklāšanu, izmantojot Clear Channel ziņošanas kanālus, kad jūs 
pamatoti ticat, ka ir noticis vai nākotnē var iespējami notikt kāds vai vairāki no sekojošā: 
 

1. jebkurš iespējams vai atklāts likuma un/vai normatīvu pārkāpums, ieskaitot (bet ne tikai) 
kriminālpārkāpums (piemēram, krāpniecība), juridisko pienākumu neizpilde, nevainīgas personas 
notiesāšana utt.; 

2. jebkura veida tiesību pārkāpumi un smagi uzvedības pārkāpumi, kas ietver nelikumīgu vai neētisku 
rīcību darba vidē, piemēram, iespējami vai atklāti politiku pārkāpumi, uzņēmējdarbības procesu 
neizpildes, smagi uzvedības pārkāpumi, kas nav atbilstoši Clear Channel rīcības kodeksam un 
uzņēmējdarbības ētikai utt. un/vai;  

3. apdraudējums jebkuras personas veselībai un drošībai vai kaitējums videi. 
 

3. Uz kādām personām šī politika attiecas?  
 

Šī politika attiecas uz jebkuru, kurš izvēlas izmantot Clear Channel iekšējo ziņošanas sistēmu, lai ziņotu 
par noteikta veida pārkāpumiem, sākot no iespējamiem vai atklātiem piemērojamo likumu un normatīvu 
pārkāpumiem līdz uzņēmuma politiku un ētikas pamatstratēģijas neievērošanai, saskaņā ar šo politiku 
un izmantojot Clear Channel ziņošanas kanālus. 

It īpaši šī politika attiecas uz: 

1. Starptautiskiem lietotājiem, kas ir ieguvuši informāciju par pārkāpumiem ar darbu saistītā 
kontekstā, kas attiecas uz Clear Channel, ieskaitot sekojošo: 

(a) darbinieki, līgumdarbinieki un tie, kas strādā ar Clear Channel kā pašnodarbinātie, 
brīvprātīgie vai apmaksāti vai neapmaksāti praktikanti, un visas personas, kas strādā 
līgumdarbinieku un apakšuzņēmēju uzraudzībā un vadībā; un 

(b) personas, kas veic Clear Channel administratīvo, pārvaldības vai uzraudzības 
darbinieku funkcijas, ieskaitot tās, kas nav uzņēmuma amatpersonas (kopā – “iekšējie 
lietotāji”). 
 

2. Ārējie lietotāji, kas ziņo vai publiski atklāj informāciju par pārkāpumiem, kas iegūta ar darbu 
saistītās attiecībās: 

(a) kas jau ir beigušās; 
(b) kas ietver pārkāpumus, kas notikuši darbinieku darbā pieņemšanas procesā vai citās 

pirmslīguma pārrunās, kad darba attiecības vēl nav sākušās; 
(c) kas ir mūsu uzskaitīto uzņēmumu vienību akcionāri; 
(d) kas ir trešās puses, kuras ir saistītas ar ziņotāju un kuras varētu ciest no atriebības ar 

darbu saistītā kontekstā, piemēram, kolēģi vai ziņotāja radinieki; un 



 4  
 

(e) kas ir ziņotājam piederošās juridiskās vienības vai kurās ziņotājs strādā vai ir citādi 
saistītas ar darbu saistītā kontekstā (kopā – “ārējie lietotāji”). 

 

Clear Channel trauksmes cēlēju karsto līniju nav paredzēts lietot sabiedrībai vai personām, 
kurām nav kādas no iepriekšminētajām attiecībām ar Clear Channel. 

 

Ja vēlaties izteikt bažas vai iesniegt sūdzību un jūs neesat iekšējais lietotājs vai ārējais lietotājs, 
kā definēts iepriekš, lūdzu, sazinieties ar savu Clear Channel attiecību vadītāju vai sūtiet e-pastu 
uz compliance@clearchannelint.com.  
 
Iekšējiem lietotājiem laikā, kad tos nodarbina Clear Channel, ir jāievēro šajā politikā noteiktās 
procedūras, un ir jāveic aizsargāta informācijas atklāšana, ja viņi ir norūpējušies par jebkādu uzvedību, 
kuru ir novērojuši vai kura ir kļuvusi zināma, ja viņi uzskata, ka tā atbilst nopietnam uzvedības 
pārkāpumam (kā aprakstīts tālāk). 
 

4. Kuras personas aizsargā šī politika? 
 
Ikviens, uz kuru attiecas šī politika. 

 

5. Kādu Clear Channel ziņošanas kanālu lietot? 

Ja jūs esat iekšējais lietotājs un jūs nevēlaties apspriesties ar savu vadītāju vai vietējo personāldaļas 
pārstāvi, juridisko vai atbilstības nodaļu, mēs iesakām jums izmantot tālāk norādītos Clear Channel 
ziņošanas kanālus, kas var būt piemēroti atkarībā no ziņojamā nopietna uzvedības pārkāpuma 
rakstura. Ja jums joprojām ir šaubas, lūdzu, sazinieties ar compliance@clearchannelint.com, lai 
saņemtu palīdzību. 

Clear Channel ziņošanas kanāli dažādām nopietnu uzvedības pārkāpumu kategorijām. 

 

Atbilstības 
kategorija 

Nopietna uzvedības pārkāpuma 
apraksts 

Clear Channel ziņošanas 
kanāls 

Fair 
Reporting 
(godprātīga 
ziņošana, 
ieskaitot 
finanšu un 
Sarbeinsa-
Okslija 
likumu 
uzraudzības 
prasības) 

Zādzība, piesavināšanas, nelikumīgi iegūtu 
līdzekļu legalizēšana, izvairīšanās no nodokļu 
maksāšanas, grāmatvedības sagrozīšana, 
jebkura veida finanšu krāpniecība vai 
līgumdokumentu viltošana, neatbilstība finanšu 
normatīviem vai iekšējās kontroles 
procedūrām.  

Jebkura apzināta informācijas sagrozīšana, 
nepiemērotas ietekmes vai neatkarības bažas 
attiecībā uz saskarsmi ar ārējiem vai iekšējiem 
auditoriem vai darbību audita funkciju 
pārraudzību, ieskaitot sagrozītu ziņošanu par 
ienākumiem, izdevumiem, aktīviem, 
grāmatvedības principu sagrozīta piemērošana 
vai cita veida nepamatoti veiktas transakcijas. 

Globālā juridiskā nodaļa, rakstot uz 
legal@clearchannelint.com 
 
Globālā atbilstības nodaļa, rakstot uz 
compliance@clearchannelint.com, vai 
 
caur trauksmes cēlēju karstu līniju 
(skatīt 1. pielikumu). 
 

Fair Dealing 
(godprātīgi 
darījumi, 
ieskaitot 
ekonomisko 
noziegumu 
uzraudzību) 

Kukuļdošana vai maksājumu veicināšanas 
maksājumi privātpersonām vai valsts 
amatpersonām, korupcija, nepiemērota 
sponsorēšana, ziedojumi, mantu un izklaižu 
dāvinājumi, konkurences/prettrastu likumu 
pārkāpšana vai iekšējās informācijas 
izmantošana; interešu konflikti, otkati, 
krāpniecība, šantāža, uzņēmuma aktīvu 
neatbilstoša izmantošana, līgumu, ziņojumu vai 
ierakstu viltošana. 

Globālā juridiskā nodaļa, rakstot uz 
legal@clearchannelint.com 
 
Globālā atbilstības nodaļa, rakstot uz 
compliance@clearchannelint.com, vai 

caur trauksmes cēlēju karstu līniju 
(skatīt 1. pielikumu). 

Fair Relation-
ships 

Verdzība, cilvēku tirdzniecība, fiziska vai 
garīga vardarbība, diskriminācija vai 

Globālā atbilstības nodaļa, rakstot uz 
compliance@clearchannelint.com, vai 

mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:legal@clearchannel.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:legal@clearchannel.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com


 5  
 

(godprātīgas 
attiecības, 
ieskaitot 
cilvēktiesību 
pārkāpumi) 

uzmākšanās ar likumu aizsargātas 
raksturīpašības dēļ un ko neizskata vietējā 
sūdzību politika, vai represijas par aizsargāto 
informācijas atklāšanu. 

caur trauksmes cēlēju karstu līniju 
(skatīt 1. pielikumu). 

Fair 
Information 
Security 
(godprātīga 
informācijas 
drošība) 

datu drošības pārkāpumi, korporatīvā 
spiegošana, datorvīrusi, sabotāža vai 
datornoziedzība.  

Steidzamos jautājumos jums 
vispirms ir JĀLIETO informācijas 
drošības komandas pārkāpuma 
procedūra, rakstot uz 
informationsecurity@clearchannelint.c
om 

Fair 
Processing 
(godprātīga 
apstrāde) 

Datu aizsardzības vai privātuma tiesību 
aktu pārkāpums. 

Privātuma birojs, rakstot uz 
mydata@clearchannelint.com  

Fair Environment 
(godprātīga vide) 

Vides piesārņojums, nopietna drošas darba 
prakses noteikumu neievērošana, nedroši 
darba apstākļi un uzņēmuma pārkāpumi, kas 
ietekmē darba vietā esošo personu veselību un 
drošību. Vardarbība vai draudi personas 
drošībai. 

Vecākais vadītājs jūsu 
uzņēmējdarbības vienībā vai Clear 
Channel galvenajā mītnē; 
jūsu uzņēmējdarbības vienības 
personāldaļa;  
Vides komanda, rakstot uz 
jade@clearchannel.com,  
 
vai izmantojot trauksmes cēlēju 
karstu līniju (skatīt 1. pielikumu). 

Cits nopietns 
uzvedības 
pārkāpums  

Cits nopietns uzvedības pārkāpums, ar 
nosacījumu, ka tas attiecas uz: 
uzņēmējdarbības procesa pārkāpumu, kas var 
būt sistēmisks pēc rakstura; noziegumiem vai 
administratīviem pārkāpumiem; nopietniem 
likumu, normatīvu vai politikas pārkāpumiem; 
tiesībizpildes kļūdu vai gadījumos, kad 
notikušais rada nopietnus draudus vai 
kaitējumu sabiedrības interesēm. 

Jūsu vietējā vai reģionālā juridiskā 
nodaļa (vai globālā juridiskā nodaļa, 
rakstot uz legal@clearchannelint.com); 
jūsu vietējās atbilstības amatpersona 
(vai globālā atbilstības nodaļa, rakstot 
uz compliance@clearchannelint.com)  
 vai caur trauksmes cēlēju karstu līniju 
(skatīt 1. pielikumu). 

Citi jautājumi Par jebkuru jautājumu, kas skar lietas, kas 
parasti tiek izskatītas saskaņā ar sūdzību 
politiku un personāldaļas procedūrām, vai 
jebkuras bažas par uzņēmējdarbību vai 
stratēģiskiem lēmumiem, kurus pieņem Clear 
Channel un kas neietver aizdomas vai 
apgalvojumus par nopietnu uzvedības 
pārkāpumu. 

Jūsu vadītājs; 
jūsu vietējā personāldaļas komanda; 
vecākā Clear Channel vadība. 

 

6. Vai es varu ziņot par jebkuru aizsargātu atklāšanu, izmantojot trauksmes cēlēju karsto 
līniju? 

Dažas bažas ir ziņojamas steidzami. Trauksmes cēlēju ziņojumi var mūs nesasniegt nekavējoties. 
Tāpēc NEIZMANTOJIET trauksmes cēlēju karsto līniju, lai ziņotu:  

 ja jūsu dzīvība ir apdraudēta. Sazinieties ar vietējiem ārkārtas gadījumu pakalpojumiem. 

 Informācijas drošības pārkāpumi (par kuriem ir tieši un nekavējoties jāziņo, rakstot uz 
informationsecurity@clearchannelint.com); vai 

 jautājumiem, kas ar likumu ir ierobežoti jūsu valstī: 

a. Zviedrija:  Zviedrijā ir atļauts ziņot tikai par “būtiskajām personām” uzņēmumā. Mēs 
uzskatām, ka tas iekļauj jebkuru vismaz vadītāju līmenī vai augstākā amatā. 

 
b. Francija: Anonīmi ziņojumi ir atļauti ārkārtējos gadījumus un tos izskata ar 

īpašām garantijām (ziņotā pārkāpuma nopietnības noteikšana, detalizētu 

faktisko elementu esamība un ziņojuma pirmā saņēmēja iepriekšēja veikta 

izvērtēšana pirms turpmākas izpētes uzsākšanas). Tomēr jūs nedrīkstat ziņot 

file:///C:/Users/ukcci1nco/OneDrive%20-%20Clear%20Channel%20International/Legal/04%20Compliance/2.%20Compliance%20Folder/2.%20FAIR%20Dealing/1.%20Policies/5.%20Protected%20Disclosure%20Policy/Post%20Whistleblower%20Directive%20Version/Translations/Latvian/informationsecurity@clearchannelint.com
file:///C:/Users/ukcci1nco/OneDrive%20-%20Clear%20Channel%20International/Legal/04%20Compliance/2.%20Compliance%20Folder/2.%20FAIR%20Dealing/1.%20Policies/5.%20Protected%20Disclosure%20Policy/Post%20Whistleblower%20Directive%20Version/Translations/Latvian/informationsecurity@clearchannelint.com
mailto:mydata@clearchannel.com
mailto:jade@clearchannel.com
mailto:legal@clearchannel.com
mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:informationsecurity@clearchannel.com


 6  
 

par jautājumiem, kas attiecas uz nodarbinātības noteikumiem (piemēram, 

atalgojumu, pabalstiem, sūdzībām, brīvdienu tiesībām, darba stundām, 

slimībām, nodarbinātības pārtraukšanu, uzmākšanos, grūtniecības un 

dzemdību atvaļinājumu utt.). 

 

Lai saņemtu vairāk informācijas par konkrētiem noteikumiem, kas saistīti ar jūsu 

jurisdikciju, lūdzu, sazinieties ar savu vietējo atbilstības inspektoru. 

7. Ārējā ziņošana 

Ārējās ziņošanas kanāli trauksmes celšanas sūdzībām var atšķirties atkarībā no vietējiem tiesību 
aktiem. Sīkāku informāciju par bažu ziņošanu ārējām varas iestādēm skatīt 3. pielikumā.  

8. Mūsu pienākumi pret jums. 

Clear Channel apņemas:  

 
✓ Taisnīgi izmeklēt aizsargāto informācijas atklāšanu.  

 
Kad Clear Channel pēc saviem ieskatiem noteiks, ka ir jāveic izmeklēšana, tā runās ar 
attiecīgajām pusēm, kad tas būs piemēroti, objektīvi izskatīsim faktus un veiksim izmeklēšanu 
saskaņā ar Clear Channel izpētes protokolu un piemērojamiem likumiem un normatīviem.  
 
Izmeklēšana var ietvert iekšējus vai ārējus resursus, kurus pārstāv personas ar kvalifikāciju 
nozarē, kad tas ir nepieciešams vai piemēroti. Visa aizsargātā informācijas atklāšana būs 
konfidenciāla un atbilstoši aizsargāta. Clear Channel aizsargā jebkura trauksmes cēlēja 
identitāti, un nepacietīs nekādu atriebību pret tiem. 
 

✓ Anonīmās informācijas atklāšanas tiks izskatītas godprātīgi. 
 
Clear Channel vienmēr izlasīsim anonīmu informācijas atklāšanu, ja jūsu valstī anonīma 
ziņošana ir atļauta (anonīmi ziņojumi Portugālē netiek atļauti, savukārt Francijā ir ieviesti īpaši 
noteikumi anonimitātei (skatīt 6. punktu)).  
 
Tomēr Clear Channel aicina jūs identificēt sevi, veicot aizsargātu informācijas atklāšanu. Clear 
Channel vienmēr aizsargās trauksmes cēlēju identitāti. Zinot jūsu identitāti, Clear Channel 
varēs vieglāk veikt efektīvu un uzticamu izmeklēšanu. 
 
Clear Channel var izlemt pēc saviem saprātīgiem ieskatiem un pēc atbilstošu pētījumu 
veikšanas ierobežot anonīmu ziņojumu izpēti un neturpināt to izskatīšanu, ja šajā anonīmajā 
ziņojumā iekļautais nopietns uzvedības pārkāpums nešķiet pietiekami nopietns, ir neskaidrs vai 
šķiet nepamatots, nesatur atbalstošus pierādījumus vai arī nav pierādījumu, kas apstiprinātu 
apsūdzību. Šādos gadījumos Clear Channel mēģinās paziņot personai, kas iesniedza 
ziņojumu, par tās lēmumu ierobežot izmeklēšanu. 
 
Ja jums ir bažas par jūsu identitātes atklāšanu, lūdzu, sazinieties ar galveno datu aizsardzības 
inspektoru, rakstot uz: mydata@clearchannelint.com 

✓ Sniegt atbilstošu aizsardzību trauksmes cēlējiem. 
 
Clear Channel aizsargās jebkurus trauksmes cēlējus, kas ziņo par savām bažām saskaņā ar 
šo politiku, kad ir pamatots iemesls ticēt, ka ziņojums ir patiess tā iesniegšanas brīdī. Clear 
Channel aizsargās atbilstošo pušu privātumu, identitāti un konfidencialitāti, un ievēros 
apsūdzētu pušu tiesības uz taisnīgu apsūdzības procedūru. 
  
Jūsu identitāte netiks atklāta nevienam, izņemot gadījumus, kad atklāšana ir nepieciešama 
(piemēram, lai veiktu atbilstošu aizsargātās informācijas atklāšanas izmeklēšanu, juridisku 

mailto:mydata@clearchannelint.com


 7  
 

iemeslu dēļ, lai veiktu atklāšanu tiesībuzraudzības iestādēm vai regulatīvajām iestādēm, lai 
veiktu juridisko prasību virzību vai aizstāvību vai tiesu lēmumu izpildei), vai ar jūsu piekrišanu.  

 
Clear Channel nepacietīs, ka persona, kura labā ticībā veic aizsargāto informācijas atklāšanu, 
tiek vajāta, atriebta vai viktimizēta, un ikviens, kurš iesaistīsies kaitīgā rīcībā pret trauksmes 
cēlēju, var tikt disciplināri sodīts, ieskaitot pat atlaišanu no darba.  
 
Ja jūs jūtat, ka jebkādā veidā esat nepamatoti cietis aizsargātas informācijas atklāšanas dēļ, ir 
svarīgi pēc iespējas ātrāk informēt atbilstības nodaļu, rakstot uz 
compliance@clearchannelint.com. 
 

✓ Nodrošināt tiesības uz likumā paredzētu izmeklēšanas kārtību. 

Jebkuram, kas iesaistītais aizsargātas informācijas atklāšanas procedūrā, tiks nodrošinātas 
pienācīgas procesuālās tiesības saskaņā ar viņu rezidences vietas esošās jurisdikcijas tiesību 
aktiem. Tas visdrīzāk iekļaus nevainīguma prezumpciju, līdz Clear Channel pēc saviem 
ieskatiem, bet rīkojoties saprātīgi, izlemj veikt aizsargājošus vai disciplinārus pasākumus pret 
personu.  

 

✓ Aizsargāt personas datus. 

 
Jūsu un citu personas datu konfidencialitātes, integritātes un pieejamības aizsardzība Clear 
Channel ir svarīga. Aizsargātās informācijas atklāšanas procedūrā iegūtie personas dati tiks 
apstrādāti saskaņā ar piemērojamiem privātuma tiesību aktiem un normatīviem. 
  
 

 

9. Jūsu pienākumi pret Clear Channel. 

DARIET: 
 

✓ Dariet mums zināmu, ja jums ir bažas.  
 
Mums ir pienākums darboties ētiski un likumu ietvaros. Lai nodrošinātu atbilstību tās 
juridiskajiem, regulatīvajiem un korporatīvajiem pienākumiem, Clear Channel pieprasa visiem 
iekšējiem lietotājiem un aicina ārējos lietotājus izteikt bažas saistībā ar nopietnu uzvedības 
pārkāpumu konfidenciāli vai, ja tas ir atļauts jūsu jurisdikcijā, anonīmi, un bez bailēm no soda 
vai negodīgas izturēšanās.  
 
Vairākumā gadījumu mēs sagaidām, ka jūs veiksiet aizsargāto informācijas atklāšanu mums 
cik vien drīz iespējams un trīs mēnešu laikā pēc ziņotā notikuma. 
 
 

✓ Veiciet informācijas atklāšanu labā ticība.  
 
Jebkuram iekšējam lietotājam, kurš ļaunprātīgi un/vai apzināti ziņo nepatiesu vai maldinošu 
informāciju vai neveica ziņošanu savlaicīgi, var tikt piemērotas disciplinārās sankcijas, ieskaitot 
pat atlaišanu no darba. 
 
Ārējie lietotāji, kas veic ziņojumus bez pamatota iemesla ticībai, ka tas ir patiess, visdrīzāk 
zaudēs jebkuru tiesisko aizsardzību, kas tiem bija pieejama saskaņā ar tiesību aktiem par 
trauksmes cēlējiem. 
 

✓ Izmantojiet vispiemērotāko Clear Channel ziņošanas kanālu.  
 
Iekšējiem lietotājiem ir ieteikts izteikt savas bažas, izmantojot savas uzņēmējdarbības vienības 
iekšējo sūdzības un ziņošanas procedūru, kā norādīts iepriekš, 5. punktā.  

mailto:compliance@clearchannelint.com


 8  
 

 
Ārējie lietotāji ir aicināti sazināties ar savu attiecību vadītāju vai rakstīt uz 
compliance@clearchannelint.com. 
 
Ja tas nav iespējams, gan iekšējie lietotāji, gan ārējie lietotāji tiek lūgti nekavējoties veikt 
aizsargāto informācijas atklāšanu, izmantojot piemērotu karsto līniju (skatīt pirmo pielikumu).   
 

✓ Neveiciet represijas pret kādu, kurš veic aizsargāto informācijas atklāšanu.  
 
Ja jums kļūst zināms par iespējamu aizsargāto informācijas atklāšanu, ko veic kāds cits par 
jums vai citām personām uzņēmumā Clear Channel, lūdzu, sazinieties ar 
compliance@clearchannelint.com, lai saņemtu palīdzību.  
 
Ir svarīgi, lai jūs neradītu kaitējumu personai, kas iesniedz sūdzību vai izsaka bažas. Ja jūs to 
darīsiet, pret jums var tikt vērstas disciplinārās sankcijas, ieskatot pat atlaišanu no darba. 

 

10. Kas notiek pēc tam, kad es esmu veicis aizsargāto informācijas atklāšanu? 

 
Ja jūs esat veicis aizsargāto informācijas atklāšanu, izmantojot jūsu patieso identitāti, Clear Channel ar 
jums sazināsies, lai iegūtu vairāk informācijas.  
 
Clear Channel centīsimies sniegt jums jaunāko informāciju, kad vien iespējams, par jebkuras 
izmeklēšanas progresu par aizsargāto atklāšanu, kas attiecas uz Jums. Tomēr Clear Channel var nebūt 
spējīgs sniegt piekļuvi personām, kas veikušas aizsargāto informācijas atklāšanu vai pusēm, kas tiek 
turētas aizdomās vai iesaistītas nodarījumā, vai paziņot par tām.  
 

Ja Clear Channel būs nepieciešams, lai jūs dotu liecību lietā, uzņēmums jums paziņos, cik vien 

drīz iespējams. 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:compliance@clearchannelint.com
mailto:compliance@clearchannelint.com


 9  
 

PIRMAIS PIELIKUMS 

Clear Channel trauksmes cēlēju karstā līnija 

Trauksmes cēlēju karstā līnija ir konfidenciāls (vai anonīms vietās, kur tas ir atļauts ar likumu) ziņošanas 
rīks tīmeklī un pa telefonu. To uztur neatkarīgs pakalpojumu sniedzējs Navex EthicsPoint.   
 
 
Kas saņem trauksmes cēlēju karstās līnijas ziņojumus? 
 
Aizsargāta informācijas atklāšana, kas tiek veikta pa trauksmes cēlēju karsto līniju, tiks nosūtīta Clear 
Channel vispārīgajam padomdevējam, galvenajai atbilstības amatpersonai vai audita direktoram. Šīs 
personas var deleģēt atbildību par aizsargātās informācijas atklāšanas izmeklēšanu saskaņā ar izpētes 
protokolu. 
 

Kā lietot trauksmes cēlēju karsto līniju? 
 
Caur trauksmes cēlēju karsto līniju ir pieejami divi ziņošanas pakalpojumi: 
 

• trauksmes cēlēju karstā līnijā tīmeklī   

Jūs varat iesniegt ziņojumu tiešsaistē, izmantojot vietni EthicsPoint  

(clearchannel.navexone.eu/).  

 

Ja vēlaties, jūs varat sniegt informāciju savā dzimtajā valodā, kas tiks pārtulkota. Ar 
augšupielādes funkciju jūs varat arī pievienot pierādījumus, kurus esat ievācis, lai atbalstītu 
savu aizsargāto informācijas atklāšanu.  

• Trauksmes cēlēju karstā līnijā telefoniski  

Jūs varat dot priekšroku iesniegt ziņojumu pa telefonu, runājot ar Navex zvanu apstrādātāju 
tieši un konfidenciāli savā vietējā valodā, sazinoties pa karstās līnijas tālruņa numuru, kas 
norādīts pie jūsu valsts zemāk, ja nepieciešams, jūsu aizsargātā informācijas atklāšana tiks 
pārtulkota angliski jūsu vietā. Navex zvanu apstrādātājs varēs arī palīdzēt jums augšupielādēt 
pierādījumus, kas apstiprina jūsu aizsargāto informācijas atklāšanu, un atbildēs uz jūsu 
jautājumiem par procedūru.  

Noteikti skaitļi nedarbojas no atsevišķiem mobilajiem telefoniem valsts iekšējo tīklu operatoru 
dēļ. Šādā gadījumā, lūdzu, izmantojiet tiešsaistes ziņošanas rīku. 

Lai saņemtu vairāk informācijas par trauksmes cēlēju karsto līniju, lūdzu, izlasiet bieži uzdotos 
jautājumus Navex vietnē. 
  

https://clearchannel.navexone.eu/
https://clearchannel.navexone.eu/
https://clearchannel.navexone.eu/
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/104545/faq.pdf
https://secure.ethicspoint.eu/domain/media/en/gui/104545/faq.pdf


 10  
 

 

Karstās līnijas tālruņa numuri 

 

Ziņojiet tiešsaistē 

(globāli): 

clearchannel.navexone.eu 

Valsts   Tālruņa numuri:  

Katrai valstij ir iedalīts bezmaksas tālruņa numurs  

 

 

Beļģija 0800 79 562 

Dānija 80830187  

Igaunija 8000 100 374  

Somija 0800 416143 

Francija  0 900 90 53 77 

Īrija 1800851826 

Itālija 800725910 

Latvija 80205326 

Lietuva 880000038 

Nīderlande 0800 0232873 

Ziemeļīrija 0800 048 5538 

Norvēģija 800 62 458 

Polija 800005124 

Singapūra 8008526927 

Spānija 900876038 

Zviedrija 0200889632 

Šveice 0800 000 619 

Apvienotā 

Karaliste 

0800 048 5538 

ASV (844) 715-9350  

Peru  80078572 

Brazīlija 0800 000 0364 

Meksika 8006816910 

Čīle 800914365 

Ķīna 4001200407 

 

 

 

 

 

 

  

https://clearchannel.navexone.eu/


 11  
 

2. PIELIKUMS 

 

Glosārijs 

 

Izmeklēšanas protokols ir Clear Channel atbilstības dokuments, kurā norādītas procedūras, kuras ir 

jāievēro aizsargātās informācijas atklāšanas izmeklēšanas laikā. Tas ir pieejams pēc pieprasījuma no 

atbilstības nodaļas, rakstot uz compliance@clearchannelint.com. 

 

Likumīgi uzņēmējdarbības iemesli:  ietver korporatīvo noziegumu, kurā iesaistīts Clear Channel, 

ieskaitot krāpniecības, novēršanu; mūsu uzņēmējdarbības godprātības un reputācijas aizsardzību; 

darbinieku aizsardzību un tiesību nodrošināšanu; un atbilstība regulatīvajiem un juridiskajām prasībām, 

tostarp ziņošanas pienākumiem.  

 

Vietējās atbilstības amatpersona (local compliance officer, LCO): ir vecākais vadītājs, parasti 

juridiskais direktors vai finanšu direktors, kuru ieceļ atbilstības pārraudzīšanai jūsu uzņēmējdarbības 

vienībā vai reģionā. 

   

Personas dati: ir jebkura informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu fizisko personu, tas 

ir, tādu, kuru var tieši vai netieši identificēt ar atsauci uz identifikatoru: identitātes numuru, atrašanās 

vietas datiem, tiešsaistes identifikatoru vai faktoriem, kas specifiski fiziskai, fizioloģiskai, ģenētiskai, 

mentālai, ekonomikas, kultūras vai sociālajai identitātei, kas attiecas uz jebkuru subjektu, tas ir,  kas 

atrodas vai iespējami atradīsies Clear Channel īpašumā. 

  



 12  
 

3. PIELIKUMS 

Šajā pielikumā ir izklāstīts augsta līmeņa pārskats par trauksmes celšanas tiesību aktiem, kādi ir spēkā 

dažādos tirgos, kuros darbojas uzņēmums Clear Channel, un ir norādīta kompetentā iestāde, kurai 

persona, kas nav apmierināta ar Clear Channel iekšējo ziņošanas sistēmu, var veikt ārējo ziņošanu1. 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka šis saraksts nav pilnīgs un var būt spēkā citi trauksmes cēlēju aizsardzības un 

ziņošanas nosacījumi vietējos/apgabala tiesību aktos, kas nav iekļauti šajā pielikumā. 

 

 

Trauksmes celšanas tiesību akti un ārējie ziņošanas kanāli, kas piemērojami mūsu tirgos Eiropā  

 

 

 
1 Uz 2023. gada 6. aprīli (projekta sastādīšanas datums) 

Valsts Trauksmes celšanas tiesību akti Ārējās koordinācijas iestādes / kompetentās 
iestādes 

Beļģija Beļģijas likums par personu 
aizsardzību, kas ziņo par nacionālā 
vai Savienības likuma pārkāpumiem 

Federālais tiesībsargs 

Dānija Dānijas trauksmes cēlēju 
aizsardzības likums 

Atkarīgs no konkrētā jautājuma. Piemēram, 
bažas par privātumu var ziņot Dānijas Datu 
aizsardzības iestādei 

Igaunija Tiks precizēts Tiks precizēts 

Somija Trauksmes cēlēju aizsardzības 
likums 1171/2022 

Tieslietu birojs  

Francija Dekrēts Nr. 2022-1686 (Francijas 
Trauksmes celšanas tiesību akts) 

Tiesībsargs 

Īrija 2022. gada Informācijas aizsargātās 
izpaušanas likums (grozītais) 

Informācijas aizsargātās izpaušanas komisāra 
birojs (Office of the Protected Disclosures 
Commissioner, OPDC) 

Itālija Dekrēts Nr. 24/2023 (Itālijas 
trauksmes celšanas tiesību akts) 

Nacionālā korupcijas apkarošanas 
iestāde (ANAC) 

Latvija Trauksmes celšanas likums Trauksmes cēlēju kontaktpunkts Valsts 
kancelejā 

Lietuva Lietuvas Republikas likums par 
trauksmes cēlēju aizsardzību 

Lietuvas Republikas Prokurora birojs 
 

Nīderlande Nīderlandes Trauksmes cēlēju 
likums 

Nīderlandes Trauksmes cēlēju iestāde 

Norvēģija Norvēģijas Darba vides likums 
(WEA) (nodaļa 2A) 
Piezīme. Attiecas tika uz 
darbiniekiem 

Atkarīgs no konkrētā jautājuma. Ir vairākas 
uzraudzības iestādes, kurām var ziņot, 
piemēram, Norvēģijas Darba iestāde, policija, 
Datu aizsardzības iestāde 

Polija Polijas likums par personu 
aizsardzību, kas ziņo par likumu 
pārkāpumiem – tiks precizēts 

Polijas tiesībsargs – tiks precizēts 

Spānija Trauksmes cēlēju likums 2/2023 Neatkarīga trauksmes cēlēju aizsardzības 
iestāde (AAI) 

Zviedrija (Jaunais) Zviedrijas trauksmes 
cēlēju likums (SFS 2021:890) 

Vairākas kompetentās iestādies, tostarp 
Zviedrijas Finanšu uzraudzības iestāde, 
Zviedrijas Privātuma aizsardzības iestāde un 
Zviedrijas darba vides iestāde. 

Apvienotā 
Karaliste 

1998. gada likums par informācijas 
izpaušanu sabiedrības interesēs 

Atkarīgs no konkrētā jautājuma. Piemēram, 
jautājumos par datu aizsardzību vai vidi var 
vērsties attiecīgi pie informācijas komisāra vai 
Vides aģentūras. 



 13  
 

Trauksmes celšanas tiesību akti un ārējie ziņošanas kanāli, kas piemērojami mūsu tirgos 

Latīņamerikā  

 

Trauksmes celšanas tiesību akti un ārējie ziņošanas kanāli, kas piemērojami mūsu tirgos ASV  

 

 

Valsts Trauksmes celšanas tiesību akti Ārējās koordinācijas iestādes / kompetentās 
iestādes 

Brazīlija Brazīlijas Noziedzības apkarošanas 
likums (Federālā likuma 
13.964/2019 15. pants) Upuru un 
liecinieku aizsardzības likums 
(Federālais likums 9.807/1999) 

Atkarīgs no konkrētā jautājuma. Ietver 
Ekonomiskās aizsardzības administratīvo lietu 
padomi (CADE) un sabiedriskās apsūdzības 
dienestu. 

Čīle Likums Nr. 20,393 / 1976. gada 
Valdības dekrēts Nr. 2  

Tiesu nodarbinātības pārvalde 

Meksika Tiks precizēts Tiks precizēts 

Peru Likums Nr. 30424 / Tiesību 
akts1327 (2. pants) 

Institucionālās integritātes birojs 

Valsts Trauksmes celšanas tiesību akti Ārējās koordinācijas iestādes / kompetentās 
iestādes 

ASV 1989. gada Trauksmes cēlēju 
aizsardzības likums 

ASV Vērtspapīru un biržas uzraudzības komisija 
(Securities and Exchange Commission, SEC) – 
Trauksmes cēlēju birojs 


